1879’da kurulan
ve çalışmaları polis tarafından durdurulan Société de Pharmacie de Constantinople’un
(Dersaadet Eczacı Cemiyeti) üyelerinin bir kısmı dönemin önde gelen eczacılarıyla birleşerek
Osmanlı Eczacı İttihad Cemiyeti’ni (Union Pharmaceutique Ottomane) kurmuşlardır.4
Cemiyet’in kuruluş toplantısı, İstanbul’da 7 Ağustos 1324 (20 Ağustos 1908) tarihinde
Haliç’teki Fener gazinosunda yapılmıştır. Millet (dini topluluk) ayrımı yapılmaksızın tüm
eczacıların üye olacağı bu cemiyetin bu ilk toplantısında ilaç fiyat tarifesi ile eczacılar ve
eczaneler kanunu çalışmalarının yürütülmesi için iki komisyon oluşturulmuştur.5 Osmanlı
Eczacı İttihad Cemiyeti’nin kurucularının isimleri ve yapılan seçim sonucu aldıkları oylar
Tablo 1’de verilmiştir.